
tUbl. J a g .

f i l  DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

  W OLSZTYNIE_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Olsztyn, dnia 10 grudnia 1964 r. Nr 13 Po z . 128 — 141

TRESC:

Część I. Przepisy obowiązujące:

Poz. 128 — U chw ala Nr XVII/84/64 W ojewódzkiej Rady 
Narodowej w Olsztynie z dnia 29 października 
1964 r. w  spraw ie oceny stanu oraz kierunków  
rozw oju tran sp o rtu  na terenie województwa.

129 — Zarządzenie Nr 27 Prezydium  W ojewódzkiej
Rady N arodow ej w Olsztynie z dnia 13 listo
pada 1964 r. w  spraw ie szczepień ochronnych 
w  1965 r.

130 — U chw ała Nr XI/49/64 P rezydium  Powiatow ej
R ady N arodow ej w  B iskupcu z dnia 31 m arca 
1964 r. w  spraw ie zatw ierdzenia szczegółowego 
p lanu  zagospodarow ania przestrzennego PGR 

' Kocibórz w  grom adzie Reszel pow. biskupiecki.
131 — U chw ała Nr XXIII/94/64 P rezydium  P ow iato

w ej R ady N arodow ej w  B iskupcu z dnia 28 
lipca 1964 r. w  spraw ie zatw ierdzenia szczegó
łowego p ro jek tu  p lanu  zagospodarow ania p rze
strzennego P lacu Wolności w  Biskupcu.

132 — U chw ała N r XXVII/117/G4 Prezydium  P ow iato
w ej R ady Narodow ej w  Biskupcu z dnia 8 
w rześnia 1964 r. w spraw ie zatw ierdzenie szcze
gółowego . p ro jek tu  p lanu  zagospodarow ania 
przestrzennego PG R Troksy łącznie z należący
m i do niego gospodarstw am i rolnym i położony
mi w  m iejscowościach Czarnowiec i M ołdyty w

128.

UCHWAŁA NR XVII/84/64

Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Olsztynie 
z dnia 29 października 1964 r.

w spraw.ie oceny stanu oraz kierunków rozwoju transportu 
na terenie województwa.

Po zapoznaniu się z m ateria łam i na XVII sesję W oje
wódzkiej Rady Narodowej w O lsztynie w  spraw ie oceny 

stanu i k ierunków  rozw oju tran sp o rtu  na teren ie w oje
w ództwa olsztyńskiego, w ysłuchaniu  re fe ra tu  w prow adza
jącego K om isji WRN, jak  rów nież w w yniku dyskusji na 
sesji — W ojewódzka R ada N arodow a

s t w i e r d z a :
N

w  ostatnich latach nastąpił na terenie w ojew ództw a znacz
ny, aczkolwiek nie zawsze praw idłow y, rozw ój tran sp o rtu  
samochodowego, charak teryzujący  się dużym  rozprosze
niem środków  taborow ych. Z lokalizow anie pojazdów sa 
mochodowych w  poważnym  stopniu w drobnych gospodar
stwach sam ochodowych, przy b raku  należytego zaplecza 
technicznego i trudnościach praw idłow ego w ykorzystania 
taboru — pow oduje m arnotraw stw o zdolności przewozowej 
1 prowadzi do zawyżenia kosztów w łasnych. P raw idłow y 
rozwój tran sp o rtu  samochodowego u trudn ia  w  znacznym 
stopniu niedostateczne inw estow anie zaplecza, a także b rak  
Perspektywicznego, w łaściw ie skoordynow anego program u 
rozw oju zaplecza technicznego. Aktem  zm ierzającym  do 
^norm ow ania gospodarki transportem  samochodowym, a y szczególności w zakresie jego organizacji i koncentracji, 
test uchw ała n r 359/61 Rady M inistrów  z dnia 13 w rześnia 
1961 r. (M onitor Polski n r 77, poz. 324), k tórej realizacja 
mimo w ysiłków  ze strony W ydziału K om unikacji P rezy- 
Oium WRN i W ojewódzkiego Przedsiębiorstw a Państw ow ej 
K om unikacji Samochodowej, jako terenowego zjednoczenia

powiecie biskupieckim .
133 — U chw ała Nr XIX/99 P rezydium  Powiatow ej

Rady N arodow ej w P iszu z dnia 9 w rześnia 
1964 r. w  spraw ie zatw ierdzenia p ro jek tu  za
gospodarow ania przestrzennego fragm entu  o- 
siedla zabudowy jednorodzinnej w  Rucianem .

134 — U chw ała N r VI/8/64 G rom adzkiej Rady N aro
dowej w Bażynach z dnia 15 sierpnia 1964 r. 
w  spraw ie zaliczenia dróg lokalnych do k a te 
gorii dróg zakładowych.

Część II. Publikacje:

135 — Ogłoszenie W ydziału G ospodarki W odnej P re 
zydium  W ojewódzkiej Rady Narodow ej w  O l
sztynie z dnia 13 listopada 1964 r. w  spraw ie 
powołania biegłych w  postępow aniu wodno- 
praw nym .

136 —■ Obwieszczenie Państwowego Z akładu Ubezpie
czeń -— Oddziału W ojewódzkiego w  Olsztynie 
z dnia 9 listopada 1964 r. w  spraw ie taryfy  
składek za obowiązkowe ubezpieczenie koni 
i bydła.

137—141 Obwieszczenia w  spraw ie likw idacji p rzym u
sowych zrzeszeń pryw atnych w łaścicieli n ie ru 
chomości w  Olsztynie, Bartoszycach, Działdowie, 
Giżycku i M orągu.

wiodącego w  dziedzinie tran sp o rtu  samochodowego na te 
ren ie w ojew ództw a — z uw agi na b rak  odpowiednięh za
rządzeń i przepisów  w ykonaw czych — napotykała na za
sadnicze trudności.

Nowe w arunk i dla spraw nej realizacji zadań w  te j dzie
dzinie zapewnia uchw ała n r 287 Rady M inistrów  z dnia 

16 w rześnia 1964 r. w  spraw ie koncentracji i uspraw nienia 
tran sp o rtu  samochodowego (Monitor Polski n r  71, poz. 334).

Znaczną rolę w zaspokajaniu  potrzeb przewozowych w o
jew ództw a spełnia tran sp o rt kolejowy, k tóry  jednak  szcze
gólnie w okresie „szczytów” przewozowych odczuwa sze
reg  trudności w  należytym  i term inow ym  w ykonaniu  zle
conych m u zadań. Trudności w  w ykonyw aniu zadań p rze
wozowych kolei w ynikają zarówno z faktów  przetrzym y
w an ia wagonów przez klientów , odm aw iania w agonów już 
zamówionych, a naw et podstaw ionych do załadunku, zni
komego załadunku w niedziele i św ięta, zaniżenia s ta ty 
stycznego załadunku wagonów, jak  rów nież w  n iedosta
tecznej ilości taboru  posiadanego przez PK P. Z darzają się 
także przypadki u trudn ia jące  w łaściw ą w spółpracę z uży t
kow nikam i ze strony PKP. przy czym do nich należy za
liczyć w ystępujący częstokroć b rak  uprzedniego aw izow a
nia wagonów, lub  nieterm inow e podstaw ianie ich do w y
ładunku. N iem ały w pływ  na racjonalne w ykorzystanie 
taboru  kolejowego ma stan  m echanizacji p ro cesó w . za ła
dowczych i wyładowczych, k tó ry  w  w ojew ództw ie o lsztyń
skim, zarówno ze strony  kolei, jak  i je j użytkow ników  po
zostaw ia w iele do życzenia.

W w ojew ództw ie olsztyńskim , szczególnie w  zakresie 
rozw oju tu ry styk i niem ałą rolę w inien odgrywać tran sp o rt 
wodny; k tóry  jednak z uw agi na b rak  odpowiedniej, no
woczesnej bazy techniczno-ekpsloatacyjnej nie jest w  s ta 
nie zabezpieczyć należytego poziomu usług, szczególnie 
pasażerskich.

M ając na uwadze przedstaw iony istn iejący stan tra n s
portu  i działalność przedsiębiorstw  w  te j dziedzinie, za 
czołowe zagadnienia w  gospodarce transportow ej na terenie 
w ojew ództw a uw ażać należy:
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— dążenie do koncentracji taboru  samochodowego (cięża
rowego) rozproszonego,

— zwiększenie ilości jednostek transportow ych sam ochodo
w ych, szczególnie średniotonażowych i w ysokotonażo- 
wych,

—- rozbudow ę zaplecza technicznego tran sp o rtu  sam ocho
dowego w łasnego i publicznego,

— zapew nienie w iększej liczby jednostek w agonowych p ro
porcjonalnie do w zrostu  m asy tow arow ej,

— rozbudow ę urządzeń m echanicznego załadunku i w yła
dunku w transporcie kolejowym  i samochodowym,

— zwiększenie w ykorzystania środków  transportu  wodnego 
dla przewozów tow arow ych.

W ojewódzka R ada N arodowa, działając na podstaw ie art.
14 ust. 3 i a rt. 2? ust. 2 ustaw y z dnia 25 stycznia 1958 r.
o radach  narodow ych (jednolity tekst — Dz. U. n r 29,
poz. 172 z 1963 r.) i zgłoszonych w niosków  w  dyskusji

u c h w a l a :
I. W zakresie transportu samochodowego:
1. Zobowiązać Prezydium  W ojewódzkiej Rady N arodo

w ej do:
a) przeanalizow ania w  term in ie do dnia 30 czerwca 

1965 r. przebiegu i s to p n ia . realizacji uchw ały Rady 
M inistrów  n r  359 z dnia 13 w rześnia 1961 r. w .s p ra 
w ie uspraw nienia organizacji tran sp o rtu  sam ochodo
wego (Monitor Polski n r 77, poz. 324). W związku 
z tym  należy w  term in ie do dnia 31 grudnia 1965 r., 
opracow ać program  likw idacji rozproszenia w sam o
chodowym transporcie ciężarowym  (niezorganizowa- 
nym) oraz w ystąpić z odpow iednim i w nioskam i do 
zainteresow anych resortów  — a ponadto kontrolow ać 
bieżąco realizację uchw ały n r  287 Rady M inistrów  
z dnia 16 w rześnia 1964 r. w  spraw ie koncentracji 
i u spraw nien ia tran sp o rtu  samochodowego (Monitor 
Polski nr 71, poz. 334);

b) podjęcia do dnia 30 czerwca 1965 roku  p rac m ających 
na celu skom asow anie zorganizow anych jednostek 
tran sp o rtu  samochodowego, obsługujących tę  sam ą, 
w zględnie pokrew ną branżę — w jedną organizację 
przewozową;

c) podjęcia p rac zm ierzających do skoordynow ania dzia
łalności tran sp o rtu  samochodowego w  sektorze ro ln i- 
czo-wiejskim , w  celu zapew nienia praw idłow ego po
krycia potrzeb przewozowych rolniczo-w iejskich i za
pew nienia możliwości praw idłow ej organizacji w  
transporcie ro lniczo-w iejskim ;

d) w ystąp ien ia z w nioskiem  do Przew odniczącego K o
m isji P lanow ania przy Radzie M inistrów:
— o dostosowanie s tru k tu ry  dostaw  taboru  dla po

trzeb w ojew ództw a, w  szczególności uw zględniając 
potrzeby w  zakresie taboru  średniej ładowności 
ze specjalizow anym i nadwoziam i, a  zwłaszcza z 
nadw oziam i dostosowanym i do potrzeb rolniczo- 
w iejskich oraz przem ysłu spożywczego i skupu, 
jak  rów nież pełnej realizacji dostaw  taboru  p rze
w idzianych w p lanie 5-letnim  na la ta  1966—1970 
i w  planach rocznych;

— o uw arunkow anie zatw ierdzenia założeń inw esty
cyjnych na budow ę zaplecza techniczno-eksploata
cyjnego tran sp o rtu  samochodowego od uzyskania 
opinii w łaściwego Organu P rezydium  WRN;

e) w ystąp ien ia do M inistra K om unikacji z w nioskam i o:
— w prow adzenie przy rea lizacji art. 29 ustaw y o 

transporcie drogowym  i spedycji k rajow ej (Dz. U. 
n r 53, poz. 297 z 1961 r.), pełnej koordynacji roz
w oju  tran sp o rtu  na teren ie w ojew ództw a poprzez 
pow ierzenie w łaściw ym  w ojew ódzkim  jednostkom  
koordynacyjnym  rozdzielnictw a taboru  sam ocho
dowego ciężarowego dla w szystkich jednostek  go
spodark i uspołecznionej;

— zlokalizow anie na teren ie w ojew ództw a olsztyń
skiego budow y zakładów  napraw y samochodów 
ciężarowych m ark i „S ta r” ;

f) przeznaczenie w całości osiąganych przez W ojewódz
kie Przedsiębiorstw o Państw ow ej K om unikacji S a
mochodowej zysków ponadplanow ych na drobne in 
w estycje zw iązane z popraw ą obsługi pasażerów;

g) podjęcia p rac m ających na celu zabezpieczenie b ie
żącej koordynacji zam ierzeń inw estycyjnych w  za
kresie rozbudow y zaplecza technicznego tran sp o rtu  
sam ochodowego w  obiektach jednostek  n ie transpo r- 
tow ych z program am i, o k tórych  m ow a w  punkcie 6 
n in iejszej uchw ały;

h) rozpoczęcia budow y na teren ie m iasta  O lsztyna in 
te rn a tu  dla uczniów Technikum  Samochodowego;

i) zw iększenia z dniem  1 stycznia 1965 roku do pięciu 
stanow isk inspektorów  gospodarki samochodowej w 
W ydziale K om unikacji P rezydium  WRN dla zapew 
nienia system atycznej kontroli gospodarki sam ocho
dowej, efektyw ności pracy transpo rtu  samochodowego 
szczególnie w zakresie w ykorzystania zdolności p rze
wozowej.

2. Zobowiązać prezydia pow iatow ych rad  narodow ych 
i P rezydium  M iejskiej Rady Narodowej w O lsztynia do:
a) inform ow ania Kom isji Terenow obranżow ej T ranspor

tu  Samochodowego woj. olsztyńskiego o przypadkach 
zw alniania obiektów  tran sp o rtu  samochodowego w 
w yniku budow y nowych inw estycji lub zm ian orga
nizacyjnych, celem w ydania opinii odnośnie dalszego, 
praw idłow ego zagospodarow ania tych obiektów,

b) w nikliw ego om ówienia zagadnień tran sp o rtu  na jed 
nej z najbliższych sesji rady.

3. Upoważnić Prezydium  WRN do uw zględniania w  p la
nach przewozowych W ojewódzkiego P rzedsiębiorstw a 
Państw ow ej K om unikacji Sam ochodowej zm ian w skaź
ników  techniczno-eksploatacyjnych, w ynikających z fak 
tu  przejm ow ania przewozów samochodowych na rzecz 
kom pleksow ej obsługi zakładów  i cen tra l handlowych.

4. Zobowiązać podległe Prezydium  WRN wydziały i rów 
norzędnej jednostki organizacyjne do zwiększenia dba
łości o stan  techniczny posiadanego taboru  sam ochodo
wego, polepszenia dyscypliny i organizacji pracy, b a r 
dziej racjonalnego w ykorzystania potencjonału  przew o
zowego i system atycznej obniżki kosztów własnych.

5. Zalecić dyrekcjom  przedsiębiorstw  transportow ych, kie
row nictw om  baz i zakładów  transportow ych n ie podpo
rządkow anych W ojewódzkiej Radzie Narodowej:
a) zw iększenie dbałości o posiadany tran sp o rt sam o

chodowy, »
b) bardziej racjonalne w ykorzystyw anie zdolności p rze

w ozowej taboru ,
c) stosowanie nowoczesnych i ulepszonych metod w p ro 

cesie obsługow o-napraw czym  taboru  samochodowego,
d) podjęcie s ta rań  zm ierzających do system atycznej ob

niżki kosztów własnych,
e) prow adzenie praw idłow ej polityki stypendialnej m a

jącej na celu zabezpieczenie planowego dopływu 
młodych, w ysokokw alifikow anych kad r do przedsię
b io rstw  tran sp o rtu  samochodowego.

6. Zobowiązać W ojewódzkie P rzedsiębiorstw o Państw ow ej 
K om unikacji Samochodowej, jako terenow e zjednoczenie 
w iodące w  zakresie tran sp o rtu  samochodowego i Tech
niczną Obsługę Samochodów O kręgu Olsztyńskiego — 
ijako terenow e zjednoczenie wiodące w  zakresie zaple
cza technicznego m otoryzacji — do opracow ania pro
g ram u organizacyjnego rozw oju tran sp o rtu  sam ochodo
wego, a na tej podstaw ie p lanu  rozbudowy zaplecza 
technicznego tran sp o rtu  samochodowego na la ta  1966— 
1980.
P rogram y te po zatw ierdzeniu  przez P rezydium  W oje
w ódzkiej Rady N arodow ej, w inny stać się podstaw ą do 
prow adzenia gospodarki w  zakresie organizacyjnego roz
w oju .i rozbudowy zaplecza tran sp o rtu  samochodowego 
na terenie województwa.

II. W zakresie transportu kolejowego:

1. Zobowiązać P rezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej 
do w ystąpienia z w nioskiem  do M inistra K om unikacji o:
a) uw zględnienie przy  budow ie wspólnego dworca PK P 

i PKS w Olsztynie — rozbudow y park u  osobowego 
oraz parowozowni (motowozowni) głównej w  Ol
sztynie; *>

b) uw zględnienie w  wyższym stopniu potrzeb w ojew ódz
tw a olsztyńskiego w  zakresie p rzydziału  w iększej' 
ilości nowoczesnego taboru  ośobowego oraz w prow a
dzenie w pociągach dalekobieżnych wagonów res ta u 
racy jnych  i sypialnycji;

c) ujęcie w  planach inw estycyjnych:
■— budow y przejść dwupoziom owych dla podróżnych 

na  stacjach: O stróda, K ętrzyn, M orąg i B arto 
szyce,

— budowy urządzeń zabezpieczających n a  niebez
piecznych skrzyżow aniach torów  kolejow ych z 
drogami,

— przebudow y m ostu na kanale nidzkim  w Rucianem ,
— zwiększenia ilości wagonów  tow arow ych, szcze

gólnie krytych, dla potrzeb O ddziału Ruchowo- 
Handlowego P K P w O lsztynie;

d) zabezpieczenie udziału D yrekcji O kręgow ej Kolei 
Państw ow ych w  G dańsku w  kosztach budow y bocz
nicy kolejow ej i stacji rozrządow ej dla potrzeb 
Dzielnicy Składow o-H andlow ej w Olsztynie;
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e) przyspieszenie m odernizacji linii kolejowej Olsztyn— 
Działdowo i K ętrzyn—Węgorzewo;

f) zlokalizowanie na teren ie m iasta O lsztyna budowy 
obiektu szkolnego w raz z in ternatem  dla istniejącego 
Technikum  Kolejowego, w celu zw olnienia przez 
Technikum  Kolejowe części pomieszczeń zajm ow a
nych w Technikum  Sam ochodowym  w Olsztynie.

2. Zobowiązać Prezydium  W ojewódzkiej Rady N arodo
wej do:
a) w ystąpienia do odpowiednich M inistrów  o zapew nie

nie w planach inw estycyjnych przedsiębiorstw : 
M azurskich Zakładów  Przem ysłu Sklejek w M orągu, 
Piskich Zakładów  Przem ysłu Sklejek w  Piszu, C u
krow ni w  K ętrzynie, W ytw órni Pasz Treściw ych w 
P ieniężnie i innych przedsiębiorstw  w spó łp racu ją
cych z P K P — odpowiednich środków  na m echa
nizację p rac związanych z w yładunkiem  i za ładun
kiem  w agonów oraz na zakup środków trakcyjnych  
dla posiadaczy bocznic o większym obrocie wagonów.

b) w ystąpienia z w nioskiem  do M inistra Łączności o u - 
jęeie w  planach rozbudow y sieci telefonicznej, um o
żliw iającej podłączenie stacji P K P do sieci poczto
wej;

3. Zobowiązać zjednoczenia i przedsiębiorstw a podporząd
kowane Prezydium  WRN do podjęcia p rac w  kierunku:
a) realnego planow ania m asy tow arow ej przeznaczonej 

do tran sp o rtu  środkam i PKP,
b) m aksym alnego skrócenia czasu załadunku i w y ładun

ku wagonów,
c) stosowania w szerszym niż dotąd zakresie p rac za

ładunkow ych i w yładunkow ych w niedziele i św ię
ta, szczególnie w  okresie wzmożonych przewozów je 
siennych,

d) bardziej racjonalnego w ykorzystyw ania ładowności 
podstaw ianych pod załadunek wagonów.

4. Zlecić zjednoczeniom i  przedsiębiorstw om  niepodpo- 
rządkow anym  Prezydium  WRN podjęcie p rac zm ierza
jących do w ykonania dyrek tyw  zaw artych  w punkcie 
3 (lit. a-— d) niniejszej uchwały.

5. Zalecić Oddziałowi Ruchow o-H andlow em u P K P w O l
sztynie:
a) podjęcie s ta rań  zm ierzających do popraw ienia te rm i

nowości podstaw ian ia wagonów,
b) system atyczne stosowanie uprzedniego aw izow ania 

podstaw ianych wagonów,
c) ograniczenie do niezbędnego m inim um  przetrzym y

w ania wagonów po dokonaniu w yładunku,
d) zabeżpieczenie spraw nej pracy, szczególnie w  okresie 

przewozów jesiennych poprzez zwiększenie liczby 
wagonów, uw zględniając w  w iększym  stopniu po
trzeby przewozowe PKP.

III. W zakresie transportu wodnego:

1. Zobowiązać P rezydium  W ojewódzkiej Rady N arodo
w ej do:
a) przeanalizow ania w  term in ie do dnia 31 grudnia 

1965 roku zdolności przewozowej tran sp o rtu  w od
nego i u jaw nien ia rezerw  celem opracow ania p ro 
gram u dla większego w ykorzystania tran sp o rtu  w od
nego do przewozów tow arowych,

b) w ystąpienia z w nioskiem  do M inistra Żeglugi o 
przydzielenie lim itów  inw estycyjnych na budowę 
przystani żeglugowych w raz z paw ilonam i dw orco
wym i w  Giżycku, Rucianem  i M ikołajkach,

c) w ystąpienia z wnioskiem  do Centralnego Urzędu 
Gospodarki W odnej o przydzielenie odpowiedniej ilo
ści sprzętu w celu um ożliw ienia robót w zakresie 
gw aran tu jącym  u trzym anie 180 cm. głębokości tra n s 
portow ych n a  jeziorach  i kanałach, a ponadto o p rzy 
dzielenie kredytów  inw estycyjnych z przeznaczeniem  
na:
— budowę m ijanek n a  kanałach dla nowych dużych 

statków , k tóre zostaną w prow adzone do eksploa
tacji na jeziorach w ojew ództw a w I połowie 
1965 roku,

— przyspieszenie p rac zw iązanych z regulacją  rzeki 
P isy do w arunków  drogi w odnej V klasy,

— zabezpieczenie odpowiednich środków  niezbęd
nych do prztra łow ania  i oznakow ania n as tęp u ją 
cych szlaków w odnych dla potrzeb nowych linii 
żeglugowych: M ikołajki — O kartow o — Czarci 
O strów  — O strów  Kaczor oraz Ruciane — W iartel,

d) w ystąpienia z wnioskiem  do M inistra K om unikacji 
o zlecenie i przydzielenie odpow iednich środków 
W ojewódzkiem u Zarządow i Dróg Publicznych w O l
sztynie na w ykonanie przebudow y m ostu nad k a n a 
łem  Niegocińskim i ze lek tryfikow anie urządzeń m e-

U R Z Ę D O W Y  Sir. 3

chanicznych m ostu obrotowego w  Giżycku,
e) polecenia W ojewódzkiem u Przedsiębiorstw u P aństw o

w ej K om unikacji Sam ochodowej rozpatrzenia możli
wości uruchom ienia lin ii autobusow ej w  m iesiącach 
lipcu i sierpniu  n a  trasie  P u łtusk  — Pisz, celem 
uzyskania połączenia w odno-autobusow ego między 
W arszawą a M ikołajkam i i Giżyckiem,

f) polecenia P rzedsiębiorstw u Państw ow em u „Żegluga 
M azurska” w  Giżycku uruchom ienia w 1965 roku 
tram w aju  wodnego m iędzy Giżyckiem i ośrodkam i 
położonymi nad  jezioram i Niegocin i K isajno.

IV. W celu uzgodnienia działalności organów  państw o
wych, insty tucji i jednostek gospodarczych niepodporząd- 
kow anych radom  narodow ym  z działalnością rad  narodo
wych w zakresie transportu , kom unikacji i łączności — 
zobowiązać Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodow ej do 
pow ołania w  term in ie do dnia 31 grudnia 1964 roku  Ze
społu Opiniodawczo-Koordynacyjnego.

V. Przepisy końcowe:

1. Zgłoszone w nioski w dyskusji i na piśm ie a nie uw z
ględnione w  uchwale, W ojewódzka Rada N arodowa 
przekazuje P rezydium  WRN do rozpatrzenia i za ła tw ie
nia w tryb ie roboczym oraz pow iadom ienia w niosko
daw ców  o sposobie załatw ienia ich wniosków.

2. Zobowiązuje się K om isje W ojewódzkiej Rady N arodo
w ej, a  szczególnie K om isję K om unikacji i Porządku  
Publicznego do kontro li realizacji niniejszej uchw ały 
i inform ow ania w  term inach  rocznych W ojewódzkiej 
Rady N arodow ej o postępach w ykonania poszczególnych 
zadań.

3. Uchwałę w ykona P rezydium  W ojewódzkiej Rady N a
rodowej oraz p ierw sze spraw uzdanie z w ykonania u- 
chwały złoży do dnia 31 grudnia 1965 roku, a następ
nie z końcem każdego roku kalendarzowego.

Przew odnicząy Prezydium  Przew odniczący obrad

inż. Marian Gotowiec Kazimierz Żabczyński

129.

ZARZĄDZENIE NU 27 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Olsztynie

z dnia 13 listopada 1964 r.

w  spraw ie szczepień ochronnych w 1965 r.

P rezydium  W ojewódzkiej Rady N arodow ej, działając na 
podstaw ie art. 4 ust. 1 pkt. 1 i art. 16 ustaw y z dnia 25 lu 
tego 1964 r. o w ydaw aniu  przepisów  praw nych  przez rady 
narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47) art. 2 ust. 1 ustaw y
z dnia 13 listopada 1963 r. o zw alczaniu 'chorób  zakaźnych
(Dz. U. Nr 50, poz. 279) oraz rozporządzeń:
a) M inistra Zdrow ia z dnia U  lipca 1947 r. w  spraw ie 

przym usow ych szczepień ochronnych przeciw  durowi 
brzusznem u (Dz. U. Nr 54, poz. 294),

b) M inistra Zdrow ia i Opieki Społecznej z dnia 26 kw iet
nia 1962 r. w  spraw ie przym usow ych szczepień ochron
nych przeciw  ospie (Dz. U. Nr 25, poz. 117),

c) M inistra Opieki Społecznej z dnia 25 lutego 1936 r .
o przym usow ym  szczepieniu ochronnym  przeciw  oło- 
nicy (Dz. U. Nr 22, poz. 183),

d) M inistra Zdrow ia z dnia 30 kw ietn ia 1955 r. w spraw ie 
obowiązkowych szczepień ochronnych przeciw  gruźlicy 
(Dz. U. Nr 20, poz. 130),

e) M inistra Z drow ia z dnia 27 lutego 1959 r. w spraw ie 
obowiązkowych szczepień ochronnych przeciw  H eine- 
M edina (Dz. U. Nr 17, poz. 102).

z a r z ą d z a :

I. Przymusowe szczepienie przeciwko durowi brzusznemu, 
ospie, błonicy, gruźlicy i Ileine-M edina w roku 1965.

1. Szczepieniom ochronnym  przeciw ko durow i brzusznem u, 
podlegają osoby urodzone w  la tach  1905—1960 z tym, 
że dzieci urodzone w  1960 r. podlegają dw ukrotnem u 
w strzyknięciu  szczepionki w  odstępach 4 tygodni, osoby 
z pozostałych roczników  podlegają jednorazow em u 
w strzyknięciu  szczepionki, jeżeli w  ubiegłym  roku  były 
szczepione dw ukrotnie.
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2. Szczepieniom przeciw ko ospie na tu ra lne j podlegają 
dzieci urodzone w  la tach 1965, 1964 i 1958 oraz starsze, 
u których poprzednie szczepienia nie przyjęły się.

3. Szczepieniom przeciw ko błonicy (szczepionką D i-Te-Per) 
podlegają dzieci w 3-cim, 4-tym  i 5-tym  m iesiącu życia. 
Po dokonanym  szczepieniu podstawowym , podlegają do- 
szczepieniu szczepionką D i-T e-Per w w ieku 1 1/2—2 lat, 
a następnie w 7 roku życia szczepionką Di-Te.

4. Dzieci po przekroczeniu drugiego roku życia dotychczas 
nie szczepione przeciwko błonicy należy szczepić szcze
pionką D i-Te (szczepienia podstawowe), doszezepiać w 
7 roku życia szczepionką Di-Te.

5. Szczepieniom ochronnym  przeciwko gruźlicy podlegają 
now orodki, dzieci i młodzież do la t 18, urodzone w  la 
tach: 1965, 1963, 1961, 1958, 1953, 1950 i 1.947 oraz dzieci 
i młodzież wyznaczona do szczepień w ubiegłym  roku 
i dotychczas nie p rzebadana i nie doszczepiona.

6. Szczepieniom przeciwko H eine-M edina podlegają dzieci 
od 3 m iesiąca życia do 15 roku życia włącznie. Obo
w iązkow i szczepienia podlegają dzieci i młodzież, do
tychczas tym  szczepieniom nie poddana.

7. O rganizację szczepień ochronnych przeprow adzą W ydzia
ły Zdrow ia i Opieki Społecznej Prezydiów  Powiatow ych 
Rad Narodow ych i MRN w O lsztynie zgodnie z usta lo
nym planem  szczepień na 1965 r. w  myśl instrukcji 
Nr 55/60 M inistra Zdrow ia i Opieki Społecznej z dnia 
19 listopada 1960 r. (Dz. Urz. M. Z. i Op. Sp. N r 23 

z 15.XII.1960 r., poz. 117) w  spraw ie organizacji szcze
pień ochronnych i wytycznych, stanow iących załącznik 
do tej instrukcji.

8. L isty  im ienne osób podlegaj ąevch szczepieniom ochron
nym w inny dostarczyć organy ew idencji ludności w ła
ściwym terenow o przychodniom  rejonow ym , ośrodkom 
zdrow ia i punktom  felczerskim  na żądanie W ydziałów 
Z drow ia i O pieki Społecznej Prezydiów  Powiatow ych 
Rad Narodow ych i MRN w  Olsztynie na podstaw ie 
§24 pkt. 11 in strukc ji o prow adzeniu ew idencji i kontroli 
ruchu  ludności, stanow iącej załącznik do zarządzenia 
Nr 10/51 M inisterstw a S praw  W ewnętrznych.

9. W ydziały Zdrow ia i Opieki Społecznej Prezydiów  P o
w iatow ych R ad N arodowych i MRN w Olsztynie ustalą 
adresy punktów  oraz te rm inarz szczepień zgodnie z w y
znaczonym term inow ym  planem  W ydziału Zdrow ia i O- 
pieki Społecznej P rezydium  W ojewódzkiej R ady N aro
dowej.

II. Sankcje karne

W stosunku do osób uchylających się od obowiązku
szczepień będą stosowane następujące sankcje:
a) przym us adm inistracy jny  na podstaw ie art. 17 dekretu  

z dnia 14.V III.1954 r. o Państw ow ej Inspekcji S an ita r
nej (Dz. U. Nr 37, poz. 160),

b) postępow anie m andatow e na podstaw ie zarządzenia M i
n istra  Zdrow ia i Opieki Społecznej z dnia 1.11,1963 r. 
(Mon. Pol. Nr 14, poz. 84),

c) postępow anie karno-adm in istracy jne na podstaw ie art. 26 
ust. 1 pkt. 1 ustaw y z dnia 13.XI.1963 r. o zwalczaniu 
chorób zakaźnych (Dz. U. Nr 50, poz. 279).

Z arządzenie wchodzi w  życie z dniem  1 stycznia 1965 r.

S ekretarz  P rezydium  Przew odniczący P rezydium

mgr W. Medyński inż. M. Gotowiec

130.

UCHWAŁA NR XI/49/64 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Biskupcu
z dnia 31 m arca 1964 r.

w spraw ie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego PGR Kocibórz w  grom. Reszel, 

pow. biskupiecki

D ziałając na podstaw ie a rt. 55 ust. 4 ustaw y z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach  narodow ych z późniejszym i zm ia
nam i (jednolity tek st Dz. U. N r 29, poz. 172 z 1963 r.) oraz 
a rt. 22 i a rt. 23 pkt. 2 ustaw y z dnia 31 stycznia 19*61 r. 
o planow aniu  przestrzennym  (Dz. U. N r 7, poz. 47 z 13 lu 
tego 1961 r.) P rezydium  Pow iatow ej Rady Narodowej w 
B iskupcu

U R Z Ę D O W Y  Nr 13

u c h w a l a :
zatw ierdzić przedłożony przez W ydział Budow nictw a, U r
banistyk i i A rch itek tu ry  Prezydium  Pow iatow ej Rady N a
rodowej w  B iskupcu p ro jek t szczegółowego planu za
gospodarowania przestrzennego PGR Kocibórz.

S ekretarz  P rezydium  Przew odniczący Prezydium

Henryk Dębicki mgr Wincenty Stelmaezonek

Uwaga: Wydział Budow nictw a, U rbanistyk i i A rch itek tu 
ry  Prezydium  Pow iatow ej Rady Narodowej w Biskupcu 
udostępni zainteresow anym  przeglądanie planu zatw ierdzo
nego uchw ałą i będzie udzielać odpowiednich inform acji.

131.

UCHWALA NR XXIII/94/64 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Biskupcu

z dnia 28 lipca 1964 r.

w spraw ie zatwierdzenia szczegółowego projektu planu 
zagospodarowania przestrzennego Placu Wolności 

w Biskupcu.

D ziałając na podstaw ie art. 55 ust. 4 z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach  narodow ych z późniejszym i zm ianam i 
(jednolity tekst Dz. U. Nr 29, poz. 172 z 1963 r.) oraz art. 22 
i art. 23 pkt. 2 ustaw y z dnia 31 stycznia 1961 r. o p lano
w aniu przestrzennym  (Dz. U. N r 7, poz. 47 z 13.11.1961 r.), 
P rezydium  Pow iatow ej Rady Narodowej w  Biskupcu

u c h w a l a :
zatw ierdzić przedłożony przez W ydział Budow nictw a, U r
banistyk i i A rch itek tu ry  P rezydium  Pow iatow ej Rady N a
rodowej w B iskupcu p ro jek t szczegółowego planu  zago
spodarow ania przestrzennego P lacu ■ Wolności w  Biskupcu.

S ekretarz Prezydium  Przew odniczący Prezydium

Henryk Dębicki mgr Wincenty Stelmaezonek

Uwaga: W ydział Budow nictw a, U rbanistyk i i A rch itek tu 
ry P rezydium  Pow iatow ej Rady N arodow ej w Biskupcu 
udostępni zainteresow anym  przeglądanie planu zatw ierdzo
nego niniejszą uchw alą i będzie udzielać odpowiednich 
inform acji.

132.

UCHWAŁA NR XXYTI/117/64 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Biskupcu

z dnia 8 w rześnia 1964 r.

w spkawie zatwierdzenia szczegółowego projektu planu 
zagospodarowania przestrzennego PGR Troksy łącznie z na
leżącymi do niego gospodarstwami rolnymi położonymi w 

miejscowościach Czarnowiec i Mołdyty w powiecie 
biskupieckim.

D ziałając na podstaw ie a rt. 55 ust. 4 ustaw y z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach  narodow ych z późniejszym i zm ia
nam i (jednolity te k s t Dz. U. N r 29, poz. 172 z 1963 r.) oraz 
a rt. 22 i art. 23 pkt. 2 ustaw y z dnia 31.1.1961 r  o p lano
w aniu przestrzennym  (Dz. U. N r 7, poz. 47 z 13 lutego 
1961 r.) P rezydium  Pow iatow ej Rady Narodow ej w B iskupcu

u c h w a l a :
zatw ierdzić przedłożony przez W ydział Budow nictw a, U r
banistyk i i A rch itek tu ry  P rezydium  Pow iatow ej Rady N a
rodowej w B iskupcu p ro jek t szczegółowego p lanu  zagospo
darow ania przestrzennego PGR Troksy łącznie z należącym i 
do niego gospodarstw am i ro lnym i położonymi w  m iejsco
wościach Czarnowiec i Mołdyty.

S ekretarz P rezydium  Przew odniczący Prezydium

Henryk Dębicki mgr Wincenty Stelmaezonek
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U waga: W ydział B u d ow n ic tw a , U rb a n is ty k i i A rc h ite k tu 
ry  P rezy d iu m  P o w ia to w ej R ady  N arodow ej w B iskupcu  
u d o stęp n i za in te reso w an y m  p rzeg ląd an ie  p la n u  za tw ie rd zo 
nego n in ie jszą  u ch w ałą  i będzie  udzie lać  odpow iedn ich  
in fo rm ac ji.

133.

UCHW AŁA NR X IX/99

, Prezydium  P ow iatow ej Rady N arodow ej w  Piszu
z d n ia  9 w rześn ia  1964 r.

w  sp raw ie  zatw ierdzenia projektu zagospodarow ania prze
strzennego fragm entu osiedla zabudow y jednorodzinnej 

w  Rucianem .

N a pod staw ie  a rt. 23 p k t. 2 u s taw y  z d,nia 31.1.1961 r. 
o p lan o w an iu  p rze s trzen n y m  (Dz. U. n r  7, poz. 47) oraz 
zgodnie z a r t . 7 u s taw y  z d n ia  22.V.1958 r. o te ren ach  dla 
b u d o w n ic tw a  dom ów  jed n o ro d z in n y ch  w  m ias tach  i o sie
d lach  (Dz. U. n r  31, poz. 138), P rezy d iu m  P o w ia to w e j 
R ad y  N arodow ej w  P iszu

u c h w a l a :

za tw ie rd z ić  p ro je k t zagospodarow an ia  p rzes trzen n eg o  f r a g 
m e n tu  osied la  zabudow y jed n o ro d z in n e j w  R ucianem  p rzy  
ul. D w orcow ej o pow . 1,68 ha , zn a jd u jąceg o  się w pó ł- 
nocno--zachodniej części osiedla, g ran iczącego  z posesją  
kościo ła rzy m .-k a t., a od s tro n y  w sch o d n ie j z te ren em  
u ży tk o w an y m  p rzez  G m in n ą  S pó łdzie ln ię  „Sam opom oc 
C h ło p sk a” w  R ucianem , od s tro n y  pó łnocnej z lasam i 
p ań stw o w y m i, od s tro n y  po łu d n io w ej p rzy leg ły  do u licy  
D w orcow ej.

S e k re ta rz  P rezy d iu m  

F eliks Grabka

P rzew odn iczący  P rezy d iu m  

C zesław  R asiński

134.

UCHW AŁA NR VI/8/64

G rom adzkiej Rady N arodow ej w  Bażynach
z d n ia  15 s ie rp n ia  1964 r.

w  sp raw ie  zaliczenia dróg lokalnych do kategorii dróg 
zakładow ych.

N a pod staw ie  a r t . 8 u s taw y  z d n ia  29 m arca  1962 r. 
o d rogach  p u b licznych  (Dz. U. n r  20, poz. 90) G rom adzka  
R ada N arodow a w  B ażynach

u c h w a l a :

1. zaliczyć d rogę lo k a ln ą  p rzeb ieg a jącą  od w si O se tn ik  do 
B o rn it d ługości 3,2 km  oraz d rogę  p rzeb ieg a jącą  od 
C hw alęc ina  do w si B o rn ity  o d ługości 3,5 k m  do k a 
tego rii d róg  zak ład o w y ch  i p rzekazać  pod zarząd  P a ń 
stw ow em u  N ad leśn ic tw u  w  O rnecie;

2. zaliczyć d rogę lo k a ln ą  p rzeb ieg a jącą  od PG R  B oga- 
ty ń sk ie  do szosy O r n e ta .— M orąg na  odc inku  2,5 km  
oraz  d rogę  w io d ącą  od PG R  B ogatyńsk ie  do P G R  P o - 
dąg i na odcinku  1,5 km  do k a teg o rii d róg  zak ładow ych  
i p rzekazać  pod zarząd  P ań stw o w em u  G ospodarstw u  
R o lnem u B ogatyńsk ie ;

3. S tosow nie  do postan o w ień  zaw arty ch  w  tre śc i a rt. 15, 
u st. 4, p k t. 1 cy to w an e j na  w stęp ie  u s taw y  budow a, 
p rzeb u d o w a,o ch ro n a  i u trzy m an ie  d róg  w ym ien ionych  
w  p k t. 1 będzie  n a leż a ła  do P aństw ow ego  N ad leśn ic tw a  
w  O rnecie , zaś w y m ien ionych  w  pk t. 2 — do P a ń s tw o 
w ego G o sp o d arstw a  R olnego  B ogatyńsk ie . N adzór w  po
w yższym  zak res ie  na pod staw ie  przy toczonych  p rz e p i
sów  będzie  sp raw o w ał W ydzia ł K o m u n ik ac ji P rez. PR N  
w  B ran iew ie .

U chw ałę  w y k o n a  P rezy d iu m  G ro m adzk ie j R ady  N a ro 
dow ej w  B ażynach  oraz zak łady  w ym ien ione w  p k t. 1 i 2.

U chw ala  w chodzi w  życie z dn iem  1 w rześn ia  1964 r. 
i pod lega  og łoszeniu  w  D z ienn iku  U rzędow ym  W ojew ódz
k ie j R ady  N arodow ej w  O lsztyn ie .

C złonek P rezy d iu m  

Edmund Kolak

P rzew . G rom . R ady  N arodow ej 

M ieczysław  Ferenc

135.

OGŁOSZENIE  

W ydziału G ospodarki W odnej 

Prezydium  W ojew ódzkiej Rady N arodow ej w  O lsztynie

z d n ia  13 lis to p ad a  1964 r.

w  sp raw ie : pow ołania b iegłych w  postępow aniu  
w odno-praw nym

N a p o d staw ie  § 3 ust. 2 za rząd zen ia  P reze sa  C en tra ln eg o  
U rzędu  G o sp o d ark i W odnej z d n ia  U  m arc a  1964 r. w  
sp raw ie  p o w o ływ an ia  b ieg łych  w  p o stępow an iu  w odno- 
p raw n y m  (M. P . N r 19, poz. 88), W ydzia ł G o sp o d ark i W od
n e j P rezy d iu m  W RN  p o d a je  do w iadom ości w ykaz osób 
w p isan y ch  na lis tę  b ieg łych  upow ażn ionych  do udzia łu  
w  p o stęp o w an iu  w o d n o -p raw n y m :

L. p. N azw isko  i im ię T y tu ł naukow y  
lu b  zaw odow y R odzaj spec ja lnośc i A d res zam ieszkan ia

1 . Ż u k o w sk a  H en ry k a inż. bud . w odne

--- ■ 1 ■ \--------------------------------

O lsztyn
ul. W arszaw sk a  72 m . 2

2. S a lam u ch a  B olesław inż. m elio r. w odne
O lsztyn
ul. G ru n w a ld zk a  15 m. 10

3. Bożek E w ald m g r inż. chem ik
O lsztyn
ul. W arszaw sk a  87 m . 18

4. B ard z ick i N o rb e rt m g r chem ik  -
O lsz ty n
ul. K ościuszk i 16/18 m. 14

5. K upczak  B olesław m g r inż. m elio r. w odne
O lsz tyn
P la c  B em a la  m. 11

6. Ż eb ro w sk i M arian inż. bud. w odne
M rągow o
ul. W ileńska  1 m . 9

7. K u lesza  J a n m gr inż. bud. w odne
M rągow o
P lac  K a jk i 8/9 m. 9

K ie ro w n ik  W ydzia łu  

mgr B. K w iatkow ski
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136.

OBWIESZCZENIE

P aństw ow ego Zakładu U bezpieczeń —
Oddziału W ojew ódzkiego w  O lsztynie

z d n ia  9 lis to p ad a  1964 r.

w sp raw ie  taryfy składek za obow iązkow e ubezpieczenie  
koni i bydła

N a p o d staw ie  § 6 ust. 2 rozpo rządzen ia  R ady  M in istrów  
z d n ia  29 g ru d n ia  1961 r., w  spraiw ie sposobu u s ta la n ia  
ta ry f  i po b o ru  sk ład ek  za obow iązkow e, ubezp ieczen ia  m a 
ją tk o w e  i osobow e (Dz. U. N r 3, poz. 6 z 1962 r.) oraz 
w o p a rc iu  o ta ry fę  sk ład ek  za obow iązkow e ubezpieczenie  
k on i i byd ła , u s ta lo n ą  d ecyzją  M in is tra  F in an só w  z dn ia  
13.IV.1964 r. N r BP. RMU/31/64 u s ta la  się:
, S k ła d k a  roczna  za ubezp ieczen ie  kosztów  leczenia , p rzy  

k tó ry m  P ań stw o w y  Z ak ład  U bezpieczeń  zw raca  w  g ra 
n icach  sum y ubezp ieczen ia  koszty  bezsku tecznego  le c z e -’ 
n ia  zw ie rzą t oraz w  p e łn e j w ysokości bez og ran iczen ia  
sum ą ubezp ieczen ia , koszty  operacy jn eg o  u su w an ia  o b 
cego c ia ła  u b y d ła  i o p e racy jn eg o  leczen ia  m o rzyska  
u  k on i (bez w zg lędu  na  w y n ik  operacji), w ynosi:
a) n a  te re n ie  p o w ia tu  p isk iego  za konie^ i byd ło  przy  

sum ie  ubezp ieczen ia  zł 300 — zł 12.— ,
b) na  te re n ie  p o w ia tu  m orąsk iego  za kon ie  i byd ło  p rzy  

su m ie  ubezp ieczen ia  zł 200 — zł 10.—.

Z astęp ca  D y rek to ra  
O ddzia łu  W ojew ódzkiego

mgr Stefan  K ucharski

137.

OBWIESZCZENIE

N a p o d staw ie  § 4 za rząd zen ia  M in is tra  G o spodark i K o
m u n a ln e j z d n ia  23 g ru d n ia  1963 r. w  sp raw ie  lik w id a c ji 
p rzym usow ych  lo k a ln y ch  zrzeszeń  p ry w a tn y c h  w łaśc ic ie li 
n ie ru ch o m o śc i (M onito r P o lsk i n r  2, poz. 4 z 1964 r.) — 
W ydzia ł G o spodark i K o m u n a ln e j i M ieszkan iow ej P re z y 
d ium  M ie jsk ie j R ady  N arodow ej w  O lsz tyn ie  po d a je  do 
w iadom ości, że P rzy m u so w e  Z rzeszen ie  P ry w a tn y c h  W ła
ścicieli N ieruchom ości w  O lsz tyn ie  zw ane w  da lszym  ciągu 
„Z rzeszen iem ” z dn iem  31 g ru d n ia  1964 r. p rz e s ta je  istn ieć.

N a s tanow isko  lik w id a to ra  Z rzeszen ia  zo sta ł w yznaczony  
o b y w ate l S tan is ław  D Y LEW SK I.

W  te rm in ie  do d n ia  30 czerw ca 1965 r. n a leży  zg łaszać 
w sze lk ie  w ie rzy te ln o śc i w  s to su n k u  do Z rzeszen ia . Z g ła
szane  w n iosk i po tym  te rm in ie  n ie  zo staną  uw zg lędn ione . 
M a ją te k  pozosta ły  po lik w id ac ji Z rzeszen ia  p rzeznacza  się 
na  SFOS.

L ik w id a to r  Z rzeszen ia  Ob. S ta n is ła w  D ylew ski p rz y j
m u je  w szelk ie  zg łoszen ia  o w ierzy te ln o śc iach  oraz stro n y  
i u d z ie la  in fo rm ac ji w  k ażd y  p o n ied z ia łek , w to re k  i c z w a r
tek  w  godzinach  od 15,30 —  17,30 i w  p ią te k  od godz 10 
do 11 d la  p rzed s ięb io rs tw  w  lo k a lu  p rzy  ul. P a r ty z a n 
tó w  87.

K ie ro w n ik  W ydzia łu  
Z dzisław  Bańkow ski

138.

OBWIESZCZENIE

N a p o d staw ie  § 4 za rząd zen ia  M in is tra  G o sp o d ark i K o
m u n a ln e j z d n ia  23 g ru d n ia  1963 r . w  sp raw ie  lik w id ac ji 
p rzym usow ych  lo k a ln y ch  z rzeszeń  p ry w a tn y c h  w łaśc ic ie li 
n ie ru ch o m o śc i (M onito r P o lsk i n r  2, poz. 4 z 1964 r.) — 
R e fe ra t G o sp o d ark i K o m u n a ln e j i M ieszkan iow ej P re z y 
d ium  M ie jsk ie j R ady  N aro d o w ej w  B arto szycach  poda je  
do w iadom ości, że P rzy m u so w e  Z rzeszen ie  P ry w a tn y c h  
W łaścic ie li N ieruchom ości w  B arto szycach  ,zw ane w  d a l
szym  ciągu  „Z rzeszen iem ”, z dn iem  31 g ru d n ia  1964 r. 
p rz e s ta je  istn ieć.

N a s tan o w isk o  lik w id a to ra  Z rzeszen ia  zo sta ł w yznaczony  
Ob. A n ton i RO M A N CEW ICZ.

W te rm in ie  do d n ia  30 czerw ca 1965 ro k u  należy  zg ła 
szać w sze lk ie  w ie rzy te ln o śc i w  s to su n k u  do  Z rzeszen ia .

Z g łaszane  w n io sk i po ty m  te rm in ie  n ie  zo staną  u w zg lęd 
nione. M a ją tek  pozostały  po lik w id ac ji Z rzeszen ia  p rz e 
znacza się n a  SFOS.

L ik w id a to r  Z rzeszen ia  Ob. A n ton i R om ancew icz p rz y j
m u je  w szelk ie  zgłoszenia o w ierzy te ln o śc iach  oraz stro n y  
i. udz ie la  in fo rm a c ji w  każdy  w to rek  w  godzinach  od 
9,00 — 12,00 w  lo k a lu  przy  ul. K ościuszk i 14.

K ie ro w n ik  R e fe ra tu  

G enow efa Zaremba

%
139.

OBWIESZCZENIE

Na podstaw ie  § 4  zarząd zen ia  M in is tra  G ospodark i K o
m u n a ln e j z d n ia  23 g ru d n ia  1963 r. w  sp raw ie  lik w id ac ji 
p rzym usow ych  lo k a lnych  zrzeszeń  p ry w a tn y c h  w łaśc ic ie li 
n ie ruchom ośc i (M onito r P o lsk i n r  2, póz. 4 z 1964 r.) — 
B iu ro  M iejsk ie  P rezy d iu m  M ie jsk ie j R ady  N arodow ej w 
D ziałdow ie p o d a je  do w iadom ości, że P rzy m u so w e Z rze 
szenie P ry w a tn y c h  W łaścicieli N ieruchom ości w  D ziałdow ie 
zw ane w  dalszym  ciągu  „Z rzeszen iem ”, z dn iem  31 g ru d 
nia 1964 r. p rz e s ta je  istn ieć.

N a stan o w isk o  lik w id a to ra  Z rzeszen ia  zosta ł w yznaczony  
Ob. J a n  PSZEN N Y .

W te rm in ie  do d n ia  30 czerw ca 1965 ro k u  należy  zg ła 
szać w sze lk ie  w ierzy te lności w  s to su n k u  do  Z rzeszen ia . 
Z g łaszane  w n io sk i po tym  te rm in ie  n ie  zo stan ą  u w zg lęd 
nione. M a ją tek  pozostały  po lik w id ac ji Z rzeszen ia  p rz e 
znacza się na  SFOS.

L ik w id a to r  Z rzeszen ia  O b. J a n  P szenny p rz y jm u je  w sze l
k ie  zgłoszen ia  o w ierzy te ln o śc iach  oraz s tro n y  i udz ie la  
in fo rm ac ji w  każdy  w to rek  i p ią tek  w  godzinach  od 16,00 
do 18,00 w  lo k a lu  w  D omu N auczyciela , ul. Ś w ie rczew 
skiego.

S e k re ta rz  M iejsk i 

Jan Bednaruk

140.

OBWIESZCZENIE

N a pod staw ie  § 4 zarząd zen ia  M in istra  G ospodark i K o
m u n a ln e j z d n ia  23 g ru d n ia  1963 r. w  sp raw ie  lik w id ac ji 
p rzy m u so w y ch  lo k a ln y ch  zrzeszeń  p ry w a tn y c h  w łaścicieli 
n ie ruchom ośc i (M onito r P o lsk i n r  2, poz. 4 z 1964 r.) — 
R e fe ra t G o sp o d ark i K o m u n a ln e j i M ieszkan iow ej P re z y 
d ium  M ie jsk ie j R ady  N arodow ej w  G iżycku  po d a je  do 
w iadom ości, że P rzym usow e Z rzeszen ie  P ry w a tn y c h  W ła
śc icieli N ieruchom ości w  G iżycku zw ane w  dalszym  ciągu  
„Z rzeszen iem ” , z dn iem  31 g ru d n ia  1964 ^  p rz e s ta je  istn ieć.

Na s tan o w isk o  lik w id a to ra  Z rzeszen ia  zo sta ł w yznaczony  
Ob. Z y g m u n t D O M A G A LSK I.

W te rm in ie  do d n ia  30 czerw ca 1965 ro k u  na leży  zg ła 
szać w szelk ie  w ie rzy te ln o śc i w  s to su n k u  do  Z rzeszen ia . 
Z g łaszane  w n iosk i po tym  te rm in ie  n ie  zo staną  u w zg lęd 
nione. M a ją tek  pozostały  po lik w id ac ji Z rzeszen ia  p rz e 
znacza się na  SFOS.

L ik w id a to r  Z rzeszen ia  Ob. Z y g m u n t D om agalski p rz y j
m u je  w szelk ie  zgłoszenia o w ie rzy te ln o śc iach  oraz s tro n y  
i udz ie la  in fo rm ac ji w  każdy  dzień  roboczy  w  godzinach  
cd 10,00 do 12,00 w  P rezy d iu m . P o w ia to w ej R ady  N aro d o 
w ej, pokój n r  10.

K ie ro w n ik  R e fe ra tu  

M anfred P iaszińskl

141.

OBWIESZCZENIE

N a p o d staw ie  § 4 za rząd zen ia  M in is tra  G o spodark i K o
m u n a ln e j z d n ia  23 g ru d n ia  1963 r .  w  sp raw ie  lik w id ac ji 
p rzym usow ych  lok a ln y ch  zrzeszeń  p ry w a tn y c h  w łaśc ic ie li 
n ie ruchom ośc i (M onito r P o lsk i n r  2, poz. 4 z 1964 r.) — 
B iu ro  M iejsk ie  P rezy d iu m  M ie jsk ie j R ady  N arodow ej w 
M orągu  p o d a je  do w iadom ości, że P rzy m u so w e  Z rzeszen ie  
P ry w a tn y c h  W łaścicieli N ieruchom ości w  M orągu , zw ane
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w  dalszym  ciągu „Z rzeszen iem ” , z dn iem  31 g ru d n ia  
1964 r. p rz e s ta je  istn ieć.

N a stan o w isk o  lik w id a to ra  Z rzeszen ia  zosta ł w yznaczony  
Ob. M ieczysław  M A C H L IŃ SK I.

W  te rm in ie  do d n ia  30 czerw ca 1965 ro k u  należy zg ła 
szać w szelk ie  w ierzy te lnośc i w  s to su n k u  do  Z rzeszen ia . 
Z g łaszane  w niosk i po tym  te rm in ie  nie zo staną  uw zg lęd 
n ione. M a ją tek  pozostały  po lik w id ac ji Z rzeszen ia  p rz e 
znacza  się na  SFOS.

L ik w id a to r  Z rzeszen ia  Ob. M ieczysław  M achliński p rz y j
m u je  w szelk ie  zgłoszenia o w ie rzy te ln o śc iach  oraz stro n y  
i udz ie la  in fo rm ac ji w  każdy  w to rek  w  godzinach  od 9,00 
do 13,00 w  B iu rze  P rzed s ięb io rs tw a  H an d lu  O pałem  p rzy  
ul. K u jaw sk ie j.

S e k re ta rz  M iejsk i 

„Janina Podum is

C eny ogłoszeń: o zg u b ien iu  d o k u m en tó w  n a jm n ie jsze  ogło
szen ie  — 10,50 zł (w az z d o k u m en tem  dow odow ym ) ogłosze
n ie  d ro b n e  do 100 w y razó w  — 0,90 zł za w y raz , og łoszenie 
w iększe  —  s tro n a  240 zł, Va s tro n y  —  165 zł, V« s tro n y  — 
90 zł, Vs s tro n y  — 10 zł. T ab e la ry czn e  i cy frow e o 50"/# 
d rożej. P re n u m e ra ta  roczna  ze skorow idzem  18 zł, pó łrocz
n a  bez sk o row idza  10 zł.
N ależność za og łoszenia i p re n u m e ra tę  p ła tn ą  z góry  na 
k on to  N r 1015-94/2-97 w  N arodow ym  B an k u  P o lsk im  
I O ddz. M ie jsk i w  O lsztyn ie .
C ena egzem plarza  4,20 zł.

O D B IO RC A :

R ed ak c ja  i A d m in is tra c ja : O lsz tyn , ul. K o p e rn ik a  48 — P rez . W RN, W ydz. B udże tow o-G ospodarczy , te l. 47-58.
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